
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
WÓJTA GMINY OSIELSKO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Osielsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.),  oraz § 11 pkt 4 i 7 uchwały Rady Gminy Osielsko Nr X/77/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Osielsko na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr X/77/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko Nr II/3/2023 z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 
III/14/2023 z dnia 28 marca 2023 r., Nr IV/20/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr V/26/2023 z dnia 
20 czerwca 2023 r., Nr VI/35/2023 z dnia 5 września 2023 r., Nr VII/48/2023 z dnia 24 października 2023 r. 
oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Osielsko Nr 6/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r., Nr 16/2023 z dnia 20 lutego 
2023 r. Nr 23/2023 z dnia 15 marca 2023 r., Nr 24/2023 z dnia 20 marca 2023 r., Nr 29/2023 z dnia 31 marca 
2023 r., Nr 31/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r., Nr 43/2023 z dnia 16 maja 2023 r.,   Nr 45/2023 z dnia 26 maja 
2023 r., Nr 48/2023 z dnia05 czerwca 2023 r. i  Nr 49/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 56/2023 z dnia 
29 czerwca 2023 r., Nr 57/2023 z dnia 7 lipca 2023 r.,  Nr 61/2023 z dnia 21 lipca 2023r., Nr 62/2023 z dnia 
27 lipca 2023 r.  Nr 63/2023 z dnia 4 sierpnia 2023 r. Nr 65/2023 z dnia 16 sierpnia 2023 r., Nr 71/2023 z dnia 
28 sierpnia 2023 r. Nr 72/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr 81/2023z dnia 14 września 2023 r., Nr 84/2023 
z dnia 25 września 2023 r., Nr 85/2023 z dnia 29 września 2023 r. , Nr 86/2023 z dnia 3 października 2023 r., 
Nr 87/2023 z dnia 10 października 2023 r. i  Nr 89/2023 z dnia 16 października 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany; 

1) dochody budżetu w wysokości 138.378.006,25 zł zwiększa się o 18.153,51 zł, po zmianie  
138.396.159,76 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 117.509.481,57 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 20.886.678,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 156.845.544,83 zł, zwiększa się o 18.153,51 zł, po zmianie 
156.863.698,34 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 111.088.411,99 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 45.775.286,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 13; 

4) określa się plan finansowy do rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 
15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

Dokonuje się zmian uchwały budżetowej gminy Osielsko na rok 2023 polegających na między inn: 

1. Fundusz Pomocy Ukrainie – Wojewoda pismem: 

1) znak WFB.I.3121.2.227.2023 z dnia 16 października 2023 r. poinformował, że zostały przekazane środki 
w kwocie 65,51 zł – dział 750 rozdział 75011 par. 2100 z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na 
wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2) znak WFB.I.3121.2.229.2023 z dnia 23 października 2023 r. poinformował, że zostały przekazane środki 
w kwocie 16 zł – dział 754 rozdział 75495 par. 2100 z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 1



związanego z wypłatą przez gminę świadczeń w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – stawka 40 zł za osobę dziennie; 

3) Minister Finansów poinformował pismem znak ST3.4752.12.2023.g z dnia 13 października 2023 r., że na  
rachunek bankowy gminy przekazane zostały środki z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy  w kwocie 18.072 zł – dochody: dział 758, rozdział 75814, par. 2100, wydatki dział 
750, rozdział 75085 – 5.350 zł, 801 rozdział 80101 – 8.535,44 zł, rozdział 80104  – 4.186,56 zł. Zmiany 
ujęto w załączniku  Nr 13 i Nr 15 do uchwały budżetowej. 

2. Na wniosek Kierownika Referatu Ochrony Środowiska zwiększa się wydatki w dziale 010 rozdział 
01095 o kwotę 72.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych urządzeń melioracji wodnych w celu 
poprawienia zasilania i przepływu wód w zlewni rowu R-1 na terenie Żołędowa. Zmniejsza się rezerwę ogólną 
budżetu o taką kwotę – dział 758, rozdział 75818. 

3. Na wniosek kierowników placówek oświatowych dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach 
działu 801 pomiędzy rozdziałami 80101, 80103, 80104, 80106, 80107, 80148 i 80150. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 710 w rozdziale 71035. 

 

   

Wójt Gminy Osielsko 
 
 

Wojciech Sypniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 1

do Zarządzenia Wójta Gminy Osielsko Nr  91/2023 z dnia  25 października 2023 r.
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Osielsko na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 235 117,62 65,51 235 183,13

75011 Urzędy wojewódzkie 180 503,16 65,51 180 568,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

803,16 65,51 868,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 072,00 16,00 121 088,00

75495 Pozostała działalność 121 072,00 16,00 121 088,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

121 072,00 16,00 121 088,00

758 Różne rozliczenia 43 965 253,37 18 072,00 43 983 325,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 409 744,32 18 072,00 15 427 816,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

326 288,00 18 072,00 344 360,00

Razem: 138 378 006,25 18 153,51 138 396 159,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 1



załacznik nr 2

do Zarządzenia Wójta Gminy Osielsko Nr 91/2023 z dnia  25 października  2023 r.
w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 441 904,41 72 000,00 15 513 904,41

01095 Pozostała działalność 381 942,05 72 000,00 453 942,05

4270 Zakup usług remontowych 172 000,00 72 000,00 244 000,00

710 Działalność usługowa 262 000,00 0,00 262 000,00

71035 Cmentarze 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,29 -12,29 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,45 12,29 412,74

750 Administracja publiczna 15 348 906,17 5 415,51 15 354 321,68

75011 Urzędy wojewódzkie 592 960,48 65,51 593 025,99

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 663,92 65,51 729,43

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 028 036,00 5 350,00 1 033 386,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 000,00 5 100,00 26 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 205,00 250,00 5 455,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 877 222,00 16,00 877 238,00

75495 Pozostała działalność 147 572,00 16,00 147 588,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 786,14 16,00 802,14

758 Różne rozliczenia 3 083 547,61 -72 000,00 3 011 547,61

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 003 211,61 -72 000,00 931 211,61

4810 Rezerwy 563 911,61 -72 000,00 491 911,61

801 Oświata i wychowanie 44 583 974,63 12 722,00 44 596 696,63

80101 Szkoły podstawowe 22 652 164,08 -119 464,56 22 532 699,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 795 300,00 24 100,00 819 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 344 660,00 41 600,00 2 386 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 718 597,51 -41 000,00 2 677 597,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381 318,88 -38 000,00 343 318,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 700,00 33 100,00 390 800,00

4260 Zakup energii 894 200,00 -73 100,00 821 100,00

4270 Zakup usług remontowych 191 019,00 -200,00 190 819,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 900,00 1 050,00 16 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 453 400,00 20 000,00 473 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

63 800,00 6 000,00 69 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 100,00 -2 000,00 12 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 360,00 1 000,00 10 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 600,00 -1 000,00 12 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 400,00 -900,00 8 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 004,99 1 500,00 33 504,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 700,00 550,00 10 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 382 200,00 -93 150,00 11 289 050,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 800,00 985,44 14 785,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 499 594,83 -33 250,00 2 466 344,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 664,00 -8 700,00 492 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 910,39 -15 700,00 296 210,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 900,00 -150,00 27 750,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

17 600,00 7 000,00 24 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 105 208,00 -15 700,00 1 089 508,00

80104 Przedszkola 10 148 209,84 -6 313,44 10 141 896,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 569 675,04 4 186,56 6 573 861,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 079 400,00 -10 500,00 1 068 900,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 400,00 3 500,00 11 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 400,00 3 500,00 11 900,00

80107 Świetlice szkolne 989 401,13 185 150,00 1 174 551,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 300,00 3 650,00 56 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 497,20 21 600,00 148 097,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 985,85 2 400,00 19 385,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 400,00 -900,00 3 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 636 200,00 158 400,00 794 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 108 534,00 -16 900,00 4 091 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 091 067,00 -17 000,00 1 074 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 106,00 100,00 199 206,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 750 631,94 0,00 1 750 631,94

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 422,99 15 000,00 207 422,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 365,00 -42 500,00 87 865,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 042 398,00 27 500,00 1 069 898,00

80195 Pozostała działalność 580 720,00 0,00 580 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 108,00 -400,00 9 708,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 400,00 5 800,00

Razem: 156 845 544,83 18 153,51 156 863 698,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 13 

     do uchwały Rady Gminy Osielsko  Nr  91/2023 z dnia 25 października 2023 r.        

w sprawie zmiany w budżecie gminy Osielsko na rok 2023 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

4 283 433,00

1. 600 60004 2310

dotacja celowa dla miasta Bydgoszcz na organizację transportu 

na terenie gminy Osielsko 4 000 000,00

2. 750 75020 2710

dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego 

w Bydgoszczy na prowadzenie filii Wydziału Komunikacji 

Starostwa w Osielsku 88 803,00

3. 750 75095 2319

dotacja celowa dla miasta Bydgoszczy stanowiąca wkład  własny 

gminy Osielsko w realizację projektu pn. "Wsparcie działania 

podmiotu realizującego ZIT " 7 830,00

4. 754 75412 2310

dotacja celowa dla gminy Dobrcz z przeznaczeniem na 

dofinansowanie funkcjonowania OSP Dobrcz w związku z 

prowadzeniem działań ratowniczo - gaśniczych w gm. Osielsko 0,00

5. 851 85154 2710

dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Kuj.Pom. 

na realizację zadania o nazwie Kujawsko-Pomorska "Niebieska 

Linia" Pogotowie ofiar Przemocy w Rodzinie 800,00

6. 852 85203 2310

dotacja celowa dla miasta Bydgoszcz na finansowanie pobytu w 

ośrodku wsparcia dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy 65 000,00

7. 855 85516 2310

dotacja celowa dla miasta Bydgoszcz na finansowanie pobytu 

dzieci w żłobkach 73 000,00

8. 900 90013 2310

dotacja celowa dla miasta Bydgoszcz na współfinansowanie 

schroniska dla zwierząt 48 000,00

7 290 215,00

1. 010 01043 6210

dotacja celowa dla Gminnego Zakładu Komunalnego na budowę 

infrastruktury wodociągowej 5 457 000,00

2. 010 01044 6210

dotacja celowa dla Gminnego Zakładu Komunalnego na budowę 

infrastruktury sanitacyjnej 1 622 000,00

3. 600 60004 6300

dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa kuj.-pom. 

na realizację zadań inwestycyjnych 10 000,00

4. 600 60013 6300

dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa kuj.-pom. 

na realizację zadań inwestycyjnych 201 215,00

2 766 141,07

1. 921 92109 2480 dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Osielsku 2 410 941,07

2. 921 92116 2480 dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Osielsku 355 200,00

237 500,00

1. 900 90002 2650

dotacja przedmiotowa dla Gminnego Zakładu Komunalnego na 

obsługę PSZOK 202 500,00

2. 900 90004 2650

dotacja przedmiotowa dla Gminnego Zakładu Komunalnego na 

utrzymanie terenów zielonych 35 000,00

7 287 074,07

7 290 215,00

14 577 289,07

Dotacje udzielane z budżetu gminy Osielsko w roku 2023

                                                     Ogółem dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe na zadania bieżące

                                                     Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

                                                     Razem

3. Dotacje podmiotowe

4. Dotacje przedmiotowe

2. Dotacje celowe na zadania inwestycyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 13 

     do uchwały Rady Gminy Osielsko  Nr  91/2023 z dnia 25 października 2023 r.        

w sprawie zmiany w budżecie gminy Osielsko na rok 2023 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 292 492,05

1. 801 80104 2830

dotacja celowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, nagroda MEiN
52 492,05

2. 851 85154 2830

dotacja celowa dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  na zadania z zakresu ochrony zdrowia
30 000,00

3. 854 85412 2360

dotacja celowa dla organizacji działających w sferze pożytku 

publicznego na zadania z zakresu organizacji wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży objętej edukacyjną opieką wychowawczą 30 000,00

4. 855 85516 2830 dotacja celowa dla podmiotów prowadzących żłobki   610 000,00

5. 926 92605 2360

dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność w 

sferze pożytku publicznego na zadania z zakresu kultury fizycznej 50 000,00

6. 926 92605 2820

dotacja celowa dla stowarzyszeń na zadania z zakresu kultury 

fizycznej 520 000,00

800 000,00

1. 900 90005 6230

dotacja celowa  dla mieszkańców gminy  na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji w zakresie modernizacji centralnego 

ogrzewania 800 000,00

3. Dotacje podmiotowe 7 555 971,60

1. 801 80104 2540 dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 6 573 861,60

3 801 80149 2540 dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 909 110,00

4 854 85404 2540 dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 73 000,00

8 848 463,65

800 000,00

9 648 463,65

16 135 537,72

8 090 215,00

24 225 752,72

                                                     Dotacje na zadania inwestycyjne

                                                     Razem                                   

                                                     Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

                                                     Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

                                                     Ogółem dotacje na zadania bieżące

                                                     Razem

2. Dotacje celowe na zadania inwestycyjne

1. Dotacje celowe na zadania bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 2



załącznik nr 15 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osielsko nr 91/2023 z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Osielsko na rok 2023   

Dział Rozdział Paragraf Plan

750 868,67

75011 868,67

2100 868,67

754 121 088,00

75495 121 088,00

2100 121 088,00

758 344 360,00

75814 344 360,00

2100 344 360,00

801 1 931,32

80153 1 931,32

2100 1 931,32

852 11 865,00

85295 11 865,00

2100 11 865,00

853 4 284,00

85395 4 284,00

2100 4 284,00

854 3 968,00

85415 3 968,00

2100 3 968,00

855 37 065,00

85595 37 065,00

2100 37 065,00

525 429,99

Dział Rozdział Paragraf Plan

750 40 823,67

75011 868,67

4370 729,43

4350 139,24

75085 39 955,00

4350 7 100,00

4370 100,00

4740 26 100,00

4850 5 455,00

4860 1 200,00

754 121 088,00

75495 121 088,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Treść

Zakup towarów (w szczególności, materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup towarów (w szczególności, materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Ogółem dochody

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Plan finansowy do rachunku środków z FUNDUSZU  POMOCY UKRAINIE

WYDATKI

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działałność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

DOCHODY
Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 1



3280 120 160,00

4370 802,14

4740 105,17

4850 20,69

801 306 336,32

80101 265 819,17

4350 69 800,00

4370 10 360,00

4740 10 250,00

4750 113 791,41

4850 46 832,32

4860 14 785,44

80104 37 585,83

2540 37 585,83

80113 1 000,00

4370 1 000,00

80153 1 931,32

4350 1 931,32

852 11 865,00

85295 11 865,00

3290 11 152,00

4860 713,00

853 4 284,00

85395 4 284,00

3290 4 200,00

4370 84,00

854 3 968,00

85415 3 968,00

3290 3 968,00

855 37 065,00

85595 37 065,00

3290 36 647,70

4370 394,30

4350 23,00

525 429,99

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Ogółem wydatki

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności, materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności, materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakupy usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności, materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepuylblicznej jednostki systemu oświaty

Zakup towarów (w szczególności, materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pomoc społeczna

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dowozy uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9143F38-C74F-489F-9541-7BCDB2D25FB7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 WÓJTA GMINY OSIELSKO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1

	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 13
	Zalacznik 15


